
 

Me LoungeKeyTM, koha që kaloni në aeroport mund të jetë shumë 
më tepër sesa thjesht të prisni. Trajtojeni veten me një pushim, 
freskohuni me një pije dhe shijoni rehatinë sipas mënyrës tuaj. 
Zbuloni të gjitha përfitimet e LoungeKey dhe përjetojini ato me 
BKT Mastercard-in ® tuaj.

Merrni frymë përpara 
aventurës suaj të radhës me 
LoungeKeyTM nga Mastercard®.

Shumë më i përshtatshëm 
se më parë!

Përfitoni 10 leje aksesi falas në sallat e 
biznesit LoungeKey në mbarë botën.

Shijoni Wi-Fi falas, pije freskuese dhe 
ushqime përpara fluturimeve tuaja.

Do të keni akses të plotë në të gjitha 
shërbimet shtesë të ofruara nga sallat 
e biznesit në aeroportet përkatëse.

Për të shijuar komoditetin e LoungeKey me BKT Mastercard-in 
tuaj, thjesht informoni shoqëruesin në hyrje të sallës së biznesit dhe 
paraqisni kartën tuaj për verifikim në terminal. Nëse karta juaj plotëson 
kriteret e LoungeKey, do t'ju jepet akses në sallën e biznesit brenda 
sekondave.
 
Kjo është gjithçka që duhet për të shijuar komoditetin 
e LoungeKey nga Mastercard.

Mësoni më shumë në: www.loungekey.com/albania
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